
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

Societatea Naţională de Gaze Naturale Romgaz S.A. 

Sucursala de Transport Tehnologic şi de Mentenanţă Tîrgu-Mureş - România 

Nr.ord.reg.com./an: J26/1235/2003 

CIF: RO 14056826 

RO54 RNCB 0188 0195 7185 0001 - BCR Tîrgu-Mureş 

 

 

 

S.N.G.N. Romgaz S.A. 
540101, str.Barajului nr.6  
Tîrgu Mureş, jud. Mureş- România 
Telefon  004-0374-164(104)(106) 
Fax  004-0265-306098 
secretariat.sttm@romgaz.ro 

www.romgaz.ro 

 

Nr.inregistrare         15718/04.10.2022      

 

 

 

 

 “S.N.G.N.ROMGAZ S.A.-S.T.T.M. Tg.Mures cu sediul in Tg.Mures str.Barajului nr.6, 

organizeaza licitatie publica la sediul sucursalei in data de 01 noiembrie 2022 ora 10 pentru 

vanzare de bunuri. Cererea si documentele de participare la licitatie se inregistreaza si se depun 

in plic inchis la secretariatul sucursalei, pana in 28 octombrie 2022 ora 15. 

Taxa de participare este de 100 de lei iar garantia este 10% din pretul de pornire al bunului. Aceste 

sume pot fi platite prin virament bancar in contul RO54 RNCB 0188 0195 7185 0001 - BCR Tîrgu-Mures. 

Regulamentul de licitatie este afisat la sediul sucursalei, Tg.Mures str.Barajului nr.6. Informatii 

legate de conditiile de participare la telefon 0755-064342, legate de bunuri scoase la licitatie zona 

Medias 0749-331242, zona Sincraiu de Mures 0755-064191 si pe site-ul www.romgaz.ro in 

sectiunea dedicata.” 

 

Nr crt Nr inventar Denumire mijloc fix 
Data 
P.I.F. 

Pret de 
licitatie 

lei/buc (se 
adauga 

TVA) 

Locatie 

1 IA21200074 
BULDOEXCAVATOR KOMATSU WB 93R 
MED-108 

2006 80,000.00 Medias 

2 IA21210010 
TRACTOR SAME EXPLORER 95 DT SB-
53-TTM 

2007 12,500.00 Medias 

3 IA21210018 
TRACTOR SAME EXPLORER 95 DT 
MED-865 (SB-25-TTM) 

2008 50,000.00 Medias 

4 IA21210019 
TRACTOR SAME EXPLORER 100 DT SB-
74-TTM 

2008 50,000.00 Medias 

5 IA21210027 
TRACTOR SAME EXPLORER 85 MED-
864 (SB-35-DTM) 

2008 50,000.00 Medias 

6 IA21210056 
TRACTOR SAME Explorer 3 DT 85 SB-61-
DTM 

2010 50,000.00 Medias 

7 IA21210061 
TRACTOR SAME Explorer 3 DT 85 SB-71-
DTM 

2010 12,500.00 Medias 

8 IA23020519 
AUTOBASCULANTA MAN 7,5 to SB-29-
STM 

2004 25,000.00 Medias 

9 IA23020531 
TRACTOR GEDA CU LAMA FRONTALA 
SB-45-TTM 

2004 10,000.00 Medias 

10 IA23020546 
AUTOVIDANJA 10.000L BAZIN INOX MS-
88-TTM 

2004 25,000.00 Medias 

11 IA23020582 
AUTOCAMION CU PLATFORMA BRAT 
MS-72-TTM 

2005 33,000.00 Medias 

12 IA23020605 REMORCA TRAILER 30To SB-09-TTM 2005 15,000.00 Medias 

13 IA23020648 
AUTOTURISM MITSUBISHI PAJERO SB-
33-WYW 

2004 31,500.00 Medias 

http://www.romgaz.ro/


2 

Nr crt Nr inventar Denumire mijloc fix 
Data 
P.I.F. 

Pret de 
licitatie 

lei/buc (se 
adauga 

TVA) 

Locatie 

14 IA23020712 
SEMIREMORCA LANGENDORF PENTRU 
TRANSPORT UTILAJE GRELE SB-82-
TTM 

2006 11,100.00 Medias 

15 IA23020718 
AUTOCAMION TIP PLATFORMA CU 
BRAT RIDICATOR TATRA SB-50-TTM 

2006 33,000.00 Medias 

16 IA23020766 
MICROBUZ 15+1 L MERCEDES 
SPRINTER 518 CDI SB-75-TTM 

2008 55,500.00 Medias 

17 IA23020851 
AUTOVIDANJA CAPPELLOTTO 10.000 
LITRI SB-12-DTM 

2008 187,500.00 Medias 

18 IA23020859 
AUTOUTILITARA MITSUBISHI L200 SB-
19-DTM 2,5 DI-D INTENSE 

2008 33,000.00 Medias 

19 IA23020875 
AUTOTURISM VOLKSWAGEN TIGUAN 
SB-28-DTM 1.4 TSI 4x4 

2008 26,250.00 Medias 

20 IA23020878 
AUTOTURISM VOLKSWAGEN TIGUAN 
SB-24-DTM 1.4 TSI 4x4 

2008 26,250.00 Medias 

21 IA23020935 
REMORCA 5 TONE ZACCARIA SB-52-
DTM model ZAM 80.2 AS 

2009 3,500.00 Medias 

22 IA23020939 
REMORCA 5 TONE ZACCARIA SB-51-
DTM model ZAM 80.2 AS 

2009 3,500.00 Medias 

23 IA23020959 
REMORCA 5 TONE ZACCARIA SB-57-
DTM model ZAM 80.2 AS 

2009 3,500.00 Medias 

24 IA23060009 MACARA HIDROM 18To MS-51-EPG 1992 33,000.00 Medias 

25 IA23060046 
AUTOSPECIALA PLATF.BRAT NACELA 
SB-26-STM 

2004 49,500.00 Medias 

26 IA21200078 
EXCAVATOR HIDRAULIC PE SENILE 
S1204 HyEL 

2006 250,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

27 IA21200080 
BULDOZER KOMATSU D61 EX-15 EO 

2007 300,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

28 IA21210002 
TRACTOR SAME EXPLORER 95 DT MS-
02132 (MS-73-MTN) 

2007 50,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

29 IA21210003 
TRACTOR SAME EXPLORER 95 DT MS-
02133 (MS-72-MTN) 

2007 50,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

30 IA21210009 
TRACTOR SAME EXPLORER 95 DT MS-
02112 (MS-66-MTN) 

2007 50,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

31 IA21210011 
TRACTOR SAME EXPLORER 95 DT MS-
02111 (MS-65-MTN) 

2007 62,500.00 
Sincraiu 
de Mures 

32 IA21210013 
TRACTOR SAME EXPLORER 95 DT MS-
02130 (MS-64-MTN) 

2007 46,250.00 
Sincraiu 
de Mures 

33 IA23020310 
SEMIREMORCA FURGON MS-80-FTP 

1991 9,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

34 IA23020517 
AUTOBASCULANTA MAN 7,5To MS-90-
TTM 

2004 100,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

35 IA23020521 
TRACTOR GEDA CU LAMA FRONTALA 
MS-75-MTN 

2004 10,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

36 IA23020522 
TRACTOR GEDA CU LAMA FRONTALA 
MS-76-MTN 

2004 10,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

37 IA23020547 
AUTOVIDANJA 10.000L BAZIN INOX MS-
87-TTM 

2004 25,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

38 IA23020555 
REMORCA MULTIFUNCTIONALA GEDA 
MS-45-MTN 

2004 7,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

39 IA23020556 
REMORCA MULTIFUNCTIONALA GEDA 
MS-46-MTN 

2004 7,000.00 
Sincraiu 
de Mures 



3 

Nr crt Nr inventar Denumire mijloc fix 
Data 
P.I.F. 

Pret de 
licitatie 

lei/buc (se 
adauga 

TVA) 

Locatie 

40 IA23020557 
REMORCA MULTIFUNCTIONALA GEDA 
MS-47-MTN 

2004 7,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

41 IA23020668 
AUTOUTILITARA 6+1 LOCURI 2,2 to 
MERCEDES SPRINTER 416 CDI MS-44-
DTM 

2006 31,250.00 
Sincraiu 
de Mures 

42 IA23020670 
AUTOUTILITARA 6+1 LOCURI 2,2 to 
MERCEDES SPRINTER 416 CDI MS-46-
DTM 

2006 31,250.00 
Sincraiu 
de Mures 

43 IA23020708 
AUTOCAMION CU PRELATA - IVECO 8 
TO MS-68-TTM 

2006 27,500.00 
Sincraiu 
de Mures 

44 IA23020719 
AUTOCAMION TIP PLATFORMA CU 
BRAT RIDICATOR TATRA MS-65-TTM 

2006 55,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

45 IA23020767 
MICROBUZ 15+1 L MERCEDES 
SPRINTER 518 CDI MS-90-DTM 

2008 60,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

46 IA23020849 
AUTOVIDANJA CAPPELLOTTO 10.000 
LITRI MS-62-TTM 

2008 187,500.00 
Sincraiu 
de Mures 

47 IA23020889 
REMORCA TRACTOR 7 TONE MS-40-
MTN 

2008 6,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

48 IA23020898 
AUTOVIDANJA MAN SCHRADER MS-60-
TTM 10.000 LITRI 

2008 82,500.00 
Sincraiu 
de Mures 

49 IA23020933 
REMORCA 5 TONE ZACCARIA MS-35-
MTN model ZAM 80.2 AS 

2009 3,500.00 
Sincraiu 
de Mures 

50 IA23060008 
AUTOMACARA HIDROM 18To MS-47-
SPG 

1991 79,750.00 Deleni 

51 IA23060039 
INCARCATOR FRONTAL KOMATSU 
WA65-5 MS-00244 

2004 61,000.00 
Sincraiu 
de Mures 

 


